



## Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PREMIACIÓN PARA LOS PARTICIPANTES EN LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO DEPORTIVO. UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA DE DESARROLLO DEPORTIVO

Institución: Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PREMIACIÓN PARA LOS

PARTICIPANTES EN LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES

PROGRAMAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO DEPORTIVO. UNIDAD

SOLICITANTE: GERENCIA DE DESARROLLO DEPORTIVO

Área institucional: Gerencia de Desarrollo Deportivo

Código de adquisición

o contratación:

LG 324- 2022

Monto: \$7,620.40

Nombre de la

TOROGOZ, S.A. DE C.V.

contraparte:

Características de la Persona Jurídica

contraparte:

Plazos de --

cumplimiento:

Fecha de contrato / 17/11/2022

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato / 197/2022

orden de compra: